Parchi Archeologici Crotone e Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1n.315del CF: BLTRTI72R68D086N RITA BILOTTI 17/12/2024 16/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B471295687 9.563,64  13/03/2025 56
378 17/12/2024 13/03/2025 0
2024/138
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 217,93  18/02/2025 45
379 412421948955 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
04/12/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 82,76  18/02/2025 45
380 412421948952 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
04/12/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 17.111,53  13/03/2025 68
381 412421948953 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/03/2025 0
04/12/2024 2025/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 19.142,48  18/02/2025 45
382 412421948954 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
04/12/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,79  18/02/2025 39
383 412423313429 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
09/12/2024 2024177
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  18/12/2024 17/01/2025 2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  18/02/2025 32
384 1010932990 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 18/02/2025 0
17/12/2024 2021/24
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 42,46  18/02/2025 30
385 422400556062 delENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
18/12/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 42,46  18/02/2025 30
386 422400556063 delENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
18/12/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 27/12/2024 26/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B0458823B1 157,12  18/02/2025 23
387 AQ10116669 del Periodo fatturazione: 19 ottobre 2024 - 17 dicembre 2024 18/02/2025 0
21/12/2024 2024/4
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 29/12/2024 28/01/2025  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 23,52 18/02/2025 21
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388 000020243006432 18/02/2025 0
del 27/12/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 03/01/2025 02/02/2025 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 61,51  18/02/2025 16
389 PJ09342528 del 18/02/2025 0
31/12/2024 2023/47
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: 98054750785 Associazione Itineraria Bruttii onlus 08/01/2025 07/02/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZA93D71CF9 2.000,00 25/02/2025 18
1 08/01/2025 25/02/2025 0
2023/128
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 146,74  25/03/2025 37
3 8U00009031 del Fattura Gennaio 25: Periodo 1/25 Nov - Dic 25/03/2025 0
13/01/2025 2025/8
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,86  25/03/2025 37
4 8U00009738 del Fattura Gennaio 25: Periodo 1/25 Nov - Dic 25/03/2025 0
13/01/2025 2025/8
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 76,74  25/03/2025 37
5 8U00009891 del  Fattura Gennaio 25: Periodo 1/25 Nov - Dic 25/03/2025 0
13/01/2025 2025/8
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,86  25/03/2025 37
6 8U00009948 del  Fattura Gennaio 25: Periodo 1/25 Nov - Dic 25/03/2025 0
13/01/2025 2025/8
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 02671370738 ETHRA S.C.R.L. 08/01/2025 07/02/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZA03D72169 2.459,02  25/02/2025 18
7 1_25 del 25/02/2025 0
08/01/2025 2023/125
2025 TDO1n. 1/Ldel CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 08/01/2025 07/02/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 25/02/2025 18
8 08/01/2025 25/02/2025 0
2024/111
2025 TDO1n. 2/L del  CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 09/01/2025 08/02/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 95685709C0 5.700,00 25/02/2025 17
9 09/01/2025 25/02/2025 0
2022/94
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: 03779940786 Rizzo & Rizzo s.r.l.s. 14/01/2025 13/02/2025 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B40BD18E56 3.800,00 25/02/2025 12
10 del 14/01/2025 25/02/2025 0
2024/114
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2025 13/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,79 18/02/2025 5
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11 412501593909 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/02/2025 0
11/01/2025 2024/77
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 82,76  25/03/2025 45
12 412500195123 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/03/2025 0
07/01/2025 2025/12
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 20.228,66  25/03/2025 45
13 412500195124 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/03/2025 0
07/01/2025 2025/12
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 26.544,49  25/03/2025 45
14 412500195125 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/03/2025 0
07/01/2025 2025/12
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 814,64  25/03/2025 45
15 412500195126 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/03/2025 0
07/01/2025 2025/12
2025 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2024-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 2.375,00 04/02/2025 -11
16 015620252181001Inbiz Ord. Informat. 13/02/2025 0
del 15/01/2025 2024/93
2025 TDO1 n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 03/01/2025 02/02/2025  2024-32003-1.03.02.17.002-1 250,00 28/01/2025 -5
17 NQO00003120 del 26/02/2025 0
03/01/2025 2024/181
2025 TDO1 n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 10/01/2025 09/02/2025  2024-32003-1.03.02.17.002-1 72,00 28/01/2025 -12
18 NQO00002400 del 26/02/2025 0
03/01/2025 2024/181
2025 TDO1 n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 09/01/2025 08/02/2025  2024-32003-1.03.02.17.002-1 72,00 28/01/2025 -11
19 NQO00002399 del 26/02/2025 0
03/01/2025 2024/181
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 05/01/2025 04/02/2025  2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 03/03/2025 27
20 000020253000094 03/03/2025 0
del 03/01/2025 2022/53
2025 TDO1 n. 3/PA del CF: 07746771216 Warehouse’s Project S.r.l. 22/01/2025 21/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-2 B4BAFC7759 7.040,78  25/02/2025 4
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21 22/01/2025 25/02/2025 0 F16J2000143000
2024/155
2025 TDO1 n. FATTPA CF: JINGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 05/02/2025 07/03/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  13/02/2025 -22
22 4_25 del PERIODO DI ATTIVITA® VIII BIMESTRE bis - CONTRATTO 13/02/2025 0
05/02/2025 REP. 60 - PERIODO 13.11.2024 - 13.01.2025. RIF. CIG 2023/85
9123620965
2025 TDO1 n. 6/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 05/02/2025 07/03/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 2.316,02  13/02/2025 -22
23 05/02/2025 13/02/2025 0 F16J2000143000
2023/86
2025 TDOL1 n. 6/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 05/02/2025 07/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 1.842,83  13/02/2025 -22
23 05/02/2025 13/02/2025 0 F16J2000143000
2024/57
2025 TDO6 n. 10 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 29/01/2025 28/02/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 13/02/2025 -15
24 29/01/2025 13/02/2025 0
2023/87
2025 TD24 n. VKPA-  CF: 00701430217 ACS Data Systems SPA 31/01/2025 02/03/2025  2024-32003-1.03.02.19.001-1 B538894E57 460,00 25/02/2025 -5
25 2025-70060 del  Vendita 25/02/2025 0
30/01/2025 2024/180
2025 TD24 n. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 31/01/2025 02/03/2025  2024-32003-1.03.02.16.999-1 ZD3391FC0C 720,00 25/02/2025 -5
26 0002103765 del  FATT. IVA SPLIT P. 25/02/2025 0
31/01/2025 2022/76
2025 TDO1 n. 5/001 del CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 10/02/2025 12/03/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 25/02/2025 -15
27 10/02/2025 Settimo SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 25/02/2025 0
17/12/2024 al 08/02/2025CIG. : ZE53CA3E1A 2023/99
2025 TDO1 n. FPA 5/25 CF: PGLMHL73H06D364A Michelangelo Pugliese 17/02/2025 19/03/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 9456193951 32.354,40 03/03/2025 -16
28 del 05/02/2025 03/03/2025 0 F17B1600043000
2022/79
2025 TD24 n. 29/FV CF: 01357630639 ARTEM SRL 18/02/2025 20/03/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-1 AO03D5D8F0A 22.330,00 03/03/2025 -17
29 del 11/02/2025  FATTURA DIFFERITA 03/03/2025 0
2023/180
2025 TD24 n. 30/FV CF: 01357630639 ARTEM SRL 18/02/2025 20/03/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-1 AO03D5D8FO0A 22.981,00 03/03/2025 -17
30 del 11/02/2025  FATTURA DIFFERITA 03/03/2025 0
2023/180
2025 TDO1 n. 1 del CF: 03451040780 Cooperativa sociale Thurio 14/02/2025 16/03/2025  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z763D71130 1.860,00 03/03/2025 -13
31 14/02/2025 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 03/03/2025 0
2023/127
2025 TDO1 n. 96/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 11/02/2025 13/03/2025  2024-32003-1.03.02.09.008-1 B4A5C85078 1.391,00 06/03/2025 -7
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32 31/01/2025 06/03/2025 0
2024/154
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/02/2025 12/03/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,33  25/03/2025 13
37 412504081621 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/03/2025 0
08/02/2025 2024/77
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 06/02/2025 08/03/2025  2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 13/03/2025 5
38 000020253000588 13/03/2025 0
del 04/02/2025 2022/53
2025 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 05/02/2025 07/03/2025  2024-32003-1.03.01.02.002-1 B49FF7DADF 71,84  13/03/2025 6
39 PJ09472326 del 13/03/2025 0
31/01/2025 2024/152
2025 TDO1 n. CF: 05892970152 Pluxee lItalia Srl 01/03/2025 31/03/2025  2025-32003-1.01.01.02.002-1 AO051FCOES56 5.297,60 06/03/2025 -25
41 V625000365 del  Richiesta di Approvvigionamento N. 7282 06/03/2025 0
27/02/2025 2025/2
2025 TDO1 n. 2 del CF: RCCGNN56H24L126Z RICCARDI GIOVANNI 20/02/2025 22/03/2025  2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z973DE2B0C 6.062,50 06/03/2025 -16
42 20/02/2025 06/03/2025 0
2023/182
2025 TDO1 n. 3/FE del CF: PLMRFL82R19F799U Palma Raffaele 24/02/2025 26/03/2025  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB13D98000 3.771,04  06/03/2025 -20
43 24/02/2025 06/03/2025 0
2023/162
2025 TDO1 n. 25 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 20/02/2025 22/03/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  06/03/2025 -16
44 20/02/2025 Periodo 3.11.2024 - 2.1.2025 (16° bimestre) 06/03/2025 0
2023/119
2025 TDO1 n. 24 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 20/02/2025 22/03/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  06/03/2025 -16
45 20/02/2025 Periodo 3.9.2024 - 2.11.2024 (15° bimestre) 06/03/2025 0
2023/119
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 22/02/2025 24/03/2025  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 47,04  13/03/2025 -11
48 000020253000870 13/03/2025 0
del 21/02/2025 2022/53
2025 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/02/2025 20/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 946,13  19/03/2025 -1
50 2025001593 del 19/03/2025 0
18/02/2025 2024/147
2025 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/02/2025 20/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 3.237,84  19/03/2025 -1
50 2025001593 del 19/03/2025 0
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18/02/2025 2024/156
2025 TDO1 n. 7/FE del CF: PLMRFL82R19F799U Palma Raffaele 07/03/2025 06/04/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB13D98000 3.768,96  13/03/2025 -24
52 07/03/2025 13/03/2025 0
2023/162
2025 TDO1 n. 6/PA del CF: 01408880787 F.lli Santagada s.n.c. 27/02/2025 29/03/2025  2024-32003-1.03.02.09.008-1 B1753FCE69 553,86  13/03/2025 -16
53 27/02/2025 13/03/2025 0
2024/42
2025 TD24 n. 218/EL  CF: 03664370792 Sud Grafica s.r.l. 02/03/2025 01/04/2025 2025-32003-1.03.01.02.001-1 B4FFOBA874 807,00 13/03/2025 -19
54 del 28/02/2025 13/03/2025 0
2025/6
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 25/02/2025 27/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B0458823B1 127,66  25/03/2025 -2
55 ARO00670198 del  Periodo fatturazione: 18 dicembre 2024 - 15 febbraio 2025 25/03/2025 0
21/02/2025 2024/4
2025 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/02/2025 27/03/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 8.049,20  19/03/2025 -8
57 32508069 del 19/03/2025 0
25/02/2025 2024/2
2025 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/02/2025 27/03/2025 2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 39,10 19/03/2025 -8
60 32508067 del 19/03/2025 0
25/02/2025 2024/2
2025 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/02/2025 27/03/2025 2024-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 4.150,39  19/03/2025 -8
61 32508070 del 19/03/2025 0
25/02/2025 2024/2
2025 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/02/2025 27/03/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 922,41  19/03/2025 -8
63 32508068 del 19/03/2025 0
25/02/2025 2024/2
2025 TDO1 n. CF: 03398361208 Elastica srl 07/03/2025 06/04/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B4DDF1B9D2 3.000,00 19/03/2025 -18
67 2025/00/0000209 19/03/2025 0
del 04/03/2025 2024/158
2025 TDO1 n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 17/03/2025 16/04/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  19/03/2025 -28
68 6_25 del PERIODO DI ATTIVITA" IX BIMESTRE - CONTRATTO REP. 19/03/2025 0
17/03/2025 60 - PERIODO 13.01.2025 - 13.03.2025. RIF. CIG 2023/85
9123620965
2025 TDO1n.39del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 07/03/2025 06/04/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  19/03/2025 -18
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69 07/03/2025 Competenze professionali per servizio legale di supporto 19/03/2025 0
giuridico amministrativo presso i Prachi Archeologici di 2023/119

Crotone e Sibari - CIG 9434481CO01. Periodo 3.1.2025 -
2.3.2025 (17° bimestre)

2025 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 05/03/2025 04/04/2025  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 515,92  19/03/2025 -16
71 2025002321 del 19/03/2025 0
05/03/2025 2024/22
2025 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 05/03/2025 04/04/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 11.363,29 19/03/2025 -16
72 2025002333 del 19/03/2025 0
05/03/2025 2024/22
2025 TDO1 n. 110/L del CF: 10197580011 PRAXI INTELLECTUAL PROPERTY S.P.A  07/03/2025 06/04/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B4DEAB5CBD 1.730,00  25/03/2025 -12
74 28/02/2025 25/03/2025 0
2024/159
TOTALE --> 308.015,07

Indice di tempestivita dei pagamenti: 7 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



